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Tack alla ni härliga gäster som besökt oss på Djurgårdsbrunn och Bockholmen under sommarens varma månader!
Det är med glädje som vi minns SVTs inspelning av Sommarkväll. Vi kan ärligt säga att vi var lite oroliga för hur det hela skulle fungera då 
Bockholmen samtidigt var öppen som vanligt, men det hela var mycket roligt för oss, alla var supertrevliga och vi fick en intressant inblick i hur 
mycket arbete som ligger bakom en tv-produktion.
I kärleksbaren genomförde ”paddle for sandshoe” sin årliga insamling för barn som behöver lite hjälp på traven med skola. 
En alltid lika rolig tillställning som lockade en hel del av vågsurfare och gav en bra slant till välgörenhet.
På Djurgårdsbrunn hade vi för sommaren skaffat ett dubbelt så stort rotisseri mot föregående år där helstekta lamm snurrade hela dagarna och kvällarna. 
Vi avslutade med en skördefest där rotisseriet fick bekänna färg ordentligt. Det kommer vi att göra om…
Nu är hösten här och det för årstiden milda vädret känns som att det är en sen dag i september. 
Bara dem sista löven på träden som skvallrar om att vintern står inför dörren.

Under hösten eldar vi i kakelugnarna och spisen glöder i vanlig ordning. 
Vi gör oss till lite extra och serverar varje vecka en veckoslutsmeny med olika 
inriktning, vi fokuserar på höstens traditioner och råvaror. 
Söndagsmiddag, brunch, a la carte och gott att dricka serveras i vanlig ordning 
ända fram tills julborden gör entré.

Ingen ankomst till julbord är så härlig som med båt!
Ni kanske vill åka fartfyllt med vinden bitande i kinderna eller varmt och bekvämt 
(inombords?) med något gott i glaset. Oavsett så är Stockholm helt magiskt den 
här tiden på året och är en uppskattad entré till en 
julbordstillställning. www.nybrovikenrib.com

Efter två års letande så har vi äntligen hittat en 
plats där vi kommer att få förverkliga vår dröm 
om en kvarterskrog i stan. Vi har precis fått 
nyckeln till lokalen och ett roligt och 
kanske mödosamt jobb ligger nu framför oss.

Vi kommer att öppna en kvarterskrog med bar. 
En kvarterskrog där vi hämtat inspiration från 
lediga dagar som börjat som en enkel middag 
men slutat galet roligt med hatten på sned. 
Vi hoppas få ställa upp dörren i början av 
februari, sen kör vi alla dagar i veckan från 
morgon till sen kväll. Kvarterskrogen kommer 
kort och gott heta Nybrogatan 38, vi tänker 
lite som med det andra vi gör…
www.nybrogatan38.com

Om du har tiden så har vi en karg och väder-
biten gammal försvarsborg med alla 
möjligheter att göra något gemensamt i utöver 
det vanliga. En öppenspis stor så att man kan 
stå i den som värmer och sprakar högt, järn-
grytor på bordet med kött från årets älgar som 
inte var snabba nog, trattkantareller och man-
delpotatispuré, rödvinskrus fyllda till brädden.
Lite underhållning på det så är stämningen på 
topp. Välkomna till Dalarö Skans!

Nu är det snart dags för vår absolut största 
mattradition. Vi stoltserar med Stockholms 
längsta sittningar, vi dukar upp julbordet till 
lunch och middag, sedan så väljer man själv 
vilken tid man vill komma och hur länga man 
vill sitta. Vi serverar traditionellt 
julbord på Bockholmen och Djurgårdsbrunn 

där vi valt ut det som vi själva har förkärlek för. 
Har man väl unnat sig julbord så tycker vi att 
man ska få sitta och äta och dricka länge utan 
stress.
Vi bjuder på varm glögg när ni kommer och 
sen är det bara att hänga av sig ytterplaggen och 
börja njuta!

Med hösten kommer löven ute på Djurgården 
så årets i särklass bästa inköp till trädgården är 
en elektrisk lövblås.

Förra året hade vi öppet hela vintern utomhus 
på helgerna och det kommer vi fortsätta med. 
När vädret tillåter är solstolar och andra 
mysiga möbler uppställda på verandan. 
En irländsk kaffe, varma kläder och en filt att 
avrunda brunchen med är inte helt fel…
På söndagskvällar har vi alltid ett långkok som 
vi serverar från vagn och du äter tills du inte 
orkar mer. Glöm inte att lämna lite plats för 
den nyvevade vaniljglassen som är 
ett sött avslut.
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Bockholmen catering och event får varje år till juletider en alldeles egen lokal. I år är det kanske den bästa hittills, en vacker flytande festvåning på 
Strandvägen där ni har alla möjligheter att skämma bort er personal med julbord eller kanske något helt annat.  Vi klarar inte av att göra allt mellan 
himmel och jord men genom åren så har vi varit med om att genomföra en hel del roliga spektakel.
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